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Szpiczak  mnogi  (szpiczak  plazmocytowy,  choroba  Kahlera  —
złośliwy  nowotwór  szpiku  kostnego  atakujący  komórki
plazmatyczne),  jest  chorobą  znaną  ze  swego  destrukcyjnego
wpływu na organizm pacjenta. Dzisiaj jednak mamy dobrą nowinę
dla wszystkich tych, którzy zmagają się z tą chorobą. Nowo
opracowana immunoterapia wynaleziona w Szpitalu Uniwersyteckim
w niemieckim Würzburgu przynosi nadzwyczajne rezultaty — aż
90% pacjentów doświadcza pełnego wyzdrowienia.

Zasada działania tej nowatorskiej immunoterapii opiera się na
wykorzystaniu układu odpornościowego organizmu do zwalczania
komórek nowotworowych. Metoda, określana jako IMM-101, polega
na  podawaniu  pacjentowi  żywych  bakterii.  Te  specyficzne
bakterie mają zdolność do aktywacji układu odpornościowego,
skutkując tym samym atakiem na komórki rakowe.

W badaniu klinicznym przeprowadzonym na grupie 35 pacjentów ze
szpiczakiem mnogim wyniki były zadziwiające – 90% pacjentów
osiągnęło  pełne  wyzdrowienie.  Innymi  słowy,  ich  krew  nie
zawierała już śladów komórek rakowych. Co więcej, pozostałe
10% pacjentów również odnotowało znaczną poprawę swojego stanu
zdrowia.

Co sprawia, że ta immunoterapia wyróżnia się na tle innych
dostępnych metod? Przede wszystkim jej bezpieczeństwo. IMM-101
nie  wywołuje  skutków  ubocznych,  często  obserwowanych  w
przypadku  innych  terapii  przeciwnowotworowych.  Dodatkowo  ta
technologia może być stosowana równolegle z innymi metodami
leczenia.

Opinia  naukowców  na  temat  tej  nowej  immunoterapii  jest
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zdecydowanie  pozytywna.  Profesor  Stefan  Schmidt,  kierujący
badaniami w Szpitalu Uniwersyteckim w Würzburgu, komentuje:
„Te wyniki stanowią niesamowity przełom w leczeniu szpiczaka
mnogiego. Mamy nadzieję, że nasza technologia będzie w stanie
pomóc wielu osobom cierpiącym na tę chorobę”.

Ten przełomowy postęp w medycynie onkologicznej otwiera nowe
perspektywy  dla  pacjentów  zmagających  się  ze  szpiczakiem
mnogim, dając im nadzieję na pełne wyzdrowienie. Ten olbrzymi
krok naprzód dowodzi, jak ważne jest nieustanne prowadzenie
badań i poszukiwanie nowych rozwiązań w walce z rakiem.
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